DESTERROIPB

ORNAL OFici 4r t
T

MUNICÍPIO DE DESTERRO - ESTADO DADA • o

Atos do Poder Executivo
Criado Pela Lei Nº O16/1997 de 11 de março de 1997 '° .~• • "

Edição n° Especial Licitação Período: 27 de março de 2024

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO 024/2023

CONTRATO N°. 01.044/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
CONTRATADO: DAMIÃO NICACIO DA SILVA ME, CNPJ N°
03.214.819/0001-40, com endereço Rua Joaquim Soares Novo,
Bairro:Centro, cidade de Desterro-PB. Objeto: Aquisição
parcelada de material de limpeza e higiene destinado as

decretarias do município de Desterro/PB.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n° 8.666, de 21 de junho de
1993, da Lel n°10.520, de 17 de julho de 2002 e na lei n° 8.078,
de 1990 - Código de Defesa do Consumidor, do Decreto n°
7.892, de 23 de janeiro de 2013.
VALOR: R$ 48.279,20 (Quarenta e oito mil, duzentos e setenta
e nove reais e vinte centavos)

PRAZO: 31 de Dezembro de 2024.
Data do contrato: 27 de março de 2024.

VALTECIO DE ALMEIDA JUSTO
PREFEITO CONSTITUCIONAL

CONTRATO N°. 01.045/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

ONTRATADO: INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
E LIMPEZA CAMPINENSE LTDA, CNPJ N°08.156.664/0001-

95, com endereço Rua Ministro Dilson Funaro , Bairro: Distrito
industrial do velame, cidade de Desterro-PB. Objeto: Aquisição
parcelada de material de limpeza e higiene destinado as
secretarias do município de Desterro/PB.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n° 8.666, de 21 de junho de
1993, da Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002 e na lei n° 8.078,
de 1990 - Código de Defesa do Consumidor, do Decreto n°
7.892, de 23 de janeiro de 2013.
VALOR: R$ 35.669,70 ( trinta e cinco mil, seiscentos e sessenta
e nove reais e setenta centavos).

PRAZO: 31 de Dezembro de 2024.
Data do contrato: 27 de março de 2024.

PREFEITURA MUNICIPALDE„ ,
rçr .DESTLRRO/PB,•,

Administração:
Valtëcio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

CONTRATO N°. 01.046/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL. DE:DESTERRO
CONTRATADO: JANAISA FERREIRA DE ARAUJO, CNPJ N°
19.722.663/0001-48, com endereço Rua Cassimira Leite-60,
Bairro: Centro, cidade de Desterro-PB. Objeto: Aquisição
parcelada de material de limpeza e higiene destinado as
secretarias do município de Desterro/PB.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n° 8.666, de 21 de junho de
1993, da Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002 e na lei n°8.078,
de 1990 - Código de Defesa do Consumidor, do Decreto n°
7.892, de 23 de janeiro de 2013.
VALOR: R$ 56.365,80 (Cinquenta e seis mil,' trezentos e
sessenta e cinco reais e oitenta centavos).

PRAZO: 31 de Dezembro de 2024.
Data do contrato: 27 de março de 2024.

S =~